2024年９月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 社 長 室 Div i s i o n  大 門 朋 恵

TEL. 06-6227-5577

委員会の構成及び執行役の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第77期定時株主総会後に開催した取締役会において、以下のとおり各委員会の構成及

び執行役の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 指名委員会等設置会社における各委員会の委員

（１）指名委員会 渋谷 順

   松本 直人（社外取締役）

赤崎 雄作（社外取締役）

 松川 奈央（社外取締役）

（２）報酬委員会 渋谷 順

   松本 直人（社外取締役）

赤崎 雄作（社外取締役）

 松川 奈央（社外取締役）

（３）監査委員会       北條 明宏 （社外取締役）

永島 竜貴 （社外取締役）

松川 奈央 （社外取締役）

2. 執行役の選任（※は取締役を兼務）

代表執行役社長 渋谷 順 ※ （現 代表執行役社長）

執行役  森田 由基  （現 執行役）

執行役  上野 真    （現 執行役）

執行役  吉川  航平    （現 執行役）

執行役  森田 憲作  （現 執行役）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スマートバリュー 社長室 Division Manager 大門 朋恵

TEL：06-6227-5577 MAIL：info@g.smartvalue.ad.jp

お問い合わせフォーム：https://www.smartvalue.ad.jp/contact/

https://www.smartvalue.ad.jp/contact/